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Hur konflikten i Ukraina påverkar läget
Utskickslista: Kontaktpersonerna för avdelning J1 och J2




Övningen Skydd 2022 ordnas den 6–7 maj För tillfället är Finlands
Röda Kors prioritet att svara på hjälpbehovet som orsakas av
konflikten i Ukraina. Operationen att hjälpa offren för konflikten i
Ukraina i Finland, Ukraina och närområdena är omfattande. Den
inverkar lokalt och regionalt på olika sätt. Avdelningarna och
distrikten bedömer sina resurser, de ändringar som konflikten i
Ukraina förutsätter, och dess följder för att genomföra en
beredskapsövning. Övningen Skydd 2022 anpassas till den
rådande situationen.


Också i den här situationen uppmuntrar och stöder Skydd 2022
avdelningarna att utveckla sin egen beredskap för framtida
situationer. Om avdelningens resurser inte räcker till för att
genomföra den ursprungliga planen kan funktionella övningar
genomföras som mindre än planerat, eller istället kan man ordna
bordsövningar som kräver mindre resurser, men ändå hjälper till
att bedöma och utveckla avdelningens hjälpberedskap. 


Om resurserna inte räcker till för att samtidigt arbeta inom en
operation och genomföra en beredskapsövning är det klokt att
koncentrera sig på att sköta operationen så bra som möjligt. Då
kan man bedöma avdelningens hjälpberedskap och utveckla den
utifrån den pågående operationen, och utarbeta anvisningar som
stöd för avdelningen.

Avdelningarna anmäler sig till övningen
senast den 17 april
Om din avdelningen ännu inte har anmält sig till övningen Skydd
2022 gör det via denna länk senast
den 17 april. Om avdelningen
har anmält sig men lämnat en del av frågorna obesvarade ska ni
också besvara alla frågor senast den 17 april. Det går att ändra de
egna svaren via länken i det automatiska bekräftelsemeddelandet.


Om du inte hittar länken kan du skicka ett meddelande till
maaria.kuitunen@redcross.fi. Det är viktigt att komplettera
anmälningsuppgifterna särskilt om operationen rörande Ukraina
orsakar ändringar i genomförandet av övningen.




Vänligen fyll i anmälan också fastän ni inte tänker delta i
övningen. (För detta finns en egen punkt i anmälningsblanketten).
Då får vi information om var i Finland övningarna genomförs.

Registrera här »
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Övningsmodeller
Övningsmodeller på finska här och på svenska här. 




Det finns två övningsmodeller. Under bordsövningen diskuteras
den fiktiva övningssituationen och verksamheten under den. Om
den funktionella övningsmodellen finns anvisningar och tips om att
genomföra den praktiska övningen. Övningsmodellerna kan
omarbetas till att bättre passa för det egna området, och man kan
förstås planera en egen övning om man vill.




Rörande konflikten i Ukraina görs ännu på kort tid en tredje
övningsmodell för övningen Skydd 2022. I den får avdelningen i
en bordsövning fundera över sin beredskap att hjälpa i en
situation av omfattande invandring. Övningsmodellen publiceras
under april och den är med undantag av situationen ganska lik
den färdiga modellen för bordsövning.





Lägesbild
Såsom även under riktiga operationer försöker man under
övningen Skydd 2022 få en lägesbild av det som sker på olika håll
i Finland, och hur övningen fortskrider i olika avdelningar och
distrikt. Under övningen samlar man in information om
lägesbilden med ett frågeformulär som distriktet skickar till
avdelningarna före övningen.


Det är meningen att formuläret ska fyllas i för varje regional och
lokal övning minst en gång. Mer information om att fylla i
formuläret för lägesbilden fås under webbinaret den 7 april och i
nästa nyhetsbrev.

Utbildningar
Webbinarserien Skydd 2022 fortsätter. En lista över kommande
webinarier och inspelningar av gamla webbinarier finns på finska
här och på svenska här.





7.4 Upprätthållande av lägesbild

9.4 Skydd och jämlikhet

24.5 Skydd 2022: Hur gick det, vad lärde ni er?
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Kommunikationstips för
beredskapsövningen
Beredskapsövningen är en utmärkt plats att i praktiken visa vad
Röda Korsets beredskap innebär. Nu är det alltså en bra tidpunkt
att kontakta lokaltidningarna i ditt område och sammanfattat
berätta en hurdan övning det kommer att ordnas i området. Det
går också att skicka en inbjudan till lokaltidningarnas redaktionen
att komma och titta på övningen.




I det här skedet kan man också börja fundera på avdelningarnas
information i sociala medier om beredskapsövningen. Du kan
berätta bland annat:





Hur förbereder ni er inför övningen?

Hurdan kommer övningen att bli?

Hur kan frivilliga delta i övningen?




Produktionen av informationsmaterial har fördröjts på grund av
operationen rörande Ukraina. Det kommer emellertid ännu
material till stöd för avdelningens kommunikation under nästa
månad.

Seuraa meitä:

Ethän vastaa tähän viestiin.
Lisää osoite PunainenRisti@punainenristi.fi osoitekirjaasi.

Näin varmistat, että viestimme tulevat perille eivätkä joudu roskapostiin.



Osoitelähde: Suomen Punaisen Ristin vapaaehtoisrekisteri, puh. 020 701 2000.
Yhteydenotot: Suomen Punaisen Ristin keräykset, lahjoitukset@redcross.fi, puh.

020 701 2000.
 

Valitse tästä, minkälaista viestintää meiltä haluat.



Suomen Punaisen Ristin tietosuojasivut ja 
keräyslupa
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